
Championnat du club
GOLF DE CHANTACO - 21.10.2023 - 22.10.2023

Format de compétition

Simple - Compte pour l'index 2
Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Stroke play - Brut / Messieurs / 1 (... -> 8.4)

Pos. Nom / prénom Club d'origine TotalIndex Tour1

1 Thibault TAYEB CHANTACO +1,5 69 69

2 Dorian DARTENUC-TAPIA CHANTACO +1,0 70 70

3 David ARRIETA CHANTACO +0,1 72 72

4 Stéphane MARBOEUF CHANTACO +0,1 74 74

5 Christophe MOUHICA CHANTACO +0,8 75 75

6 Alexandre DUFAU CHANTACO 0,8 75 75

7 Frédéric AUBERT CHANTACO 2,9 75 75

8 Hugo GALLI CHANTACO +0,4 75 75

9 Quentin DEGUINE CHANTACO +1,3 76 76

10 Oihan CHAFFENET CHANTACO 0,9 76 76

11 Christophe HEUTY CHANTACO 0,1 76 76

12 Arnaud SULPICE CHANTACO 3,0 76 76

13 Jean Pascal LACOSTE CHANTACO 5,2 76 76

14 Charlie TUBB CHANTACO 6,1 77 77

15 Maxime AMIGORENA CHANTACO 1,3 79 79

16 Olivier TOYOS CHANTACO 5,5 79 79

17 Pablo CASANOVA CHANTACO 5,0 80 80

18 Leny AUBERT CHANTACO 6,8 80 80

19 Xavier MOUHICA CHANTACO 1,3 80 80

20 Eric ANCELME CHANTACO 3,9 83 83

21 Bruno PINAQUI CHANTACO 7,5 83 83

22 Martin GARCIA-RIQUELME CHANTACO 8,1 83 83

23 Paolo CAZZOLA CHANTACO 3,1 86 86

24 Arnaud FRANCON CHANTACO 7,5 86 86

25 Gregory BARTHE CHANTACO 6,4 89 89

26 Etienne BOUSQUET CHANTACO 1,6 92 92
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Dames | Stroke play - Brut / Dames / 1 (... -> 12.4)

Pos. Nom / prénom Club d'origine TotalIndex Tour1

1 Charlotte LAFOURCADE SAINT CLOUD +1,7 76 76

2 Nadia SALAS CHANTACO 10,5 83 83

3 Corinne DONNADIEU CHANTACO 7,3 83 83

4 Claudine DEGUILLAUME CHANTACO 9,1 84 84

5 Marie-Odile KADJAR CHANTACO 8,4 91 91

6 Charlotte BRANGER CHANTACO 11,7 101 101

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / 2 (8.5 -> 20.4)

Pos. Nom / prénom Club d'origine TotalIndex Tour1

1 Clement BARNETT CHANTACO 9,0 31 31

2 Robert ELGART CHANTACO 9,7 25 25

3 Dominique AMESPIL CHANTACO 14,6 25 25

4 Frederic PREVOST CHANTACO 17,8 24 24

5 Christian AZAIS CHANTACO 15,2 22 22

6 Claude BILLOT CHANTACO 17,6 21 21

7 Thomas GARCIA-RIQUELME CHANTACO 12,5 19 19

8 Jean Claude HUAULT CHANTACO 11,3 19 19

9 Alain FOURRE CHANTACO 15,5 18 18

10 Peter KRUDUP CHANTACO 14,3 18 18

11 Virgilio MUÑOZ CHANTACO 16,1 18 18

12 Nicolas GARCIA-RIQUELME CHANTACO 15,0 17 17

13 Daniel KADJAR CHANTACO 14,4 17 17

14 Vincent LECONTE CHANTACO 17,9 17 17

15 Olivier GOUDET NOUVELLE-AQUITAINE 10,5 16 16

16 Louis GALLI MEDOC 11,7 15 15

17 Cédric LESTIENNE CHANTACO 11,2 15 15

18 Baudouin DE LAFORCADE CHANTACO 10,7 15 15

19 Jean-Pierre ETCHEBERRY CHANTACO 18,3 14 14

20 Jon ROUSSELOT CHANTACO 12,1 14 14

21 Philippe PLANTAT CHANTACO 17,1 13 13

22 Imbert DE DIESBACH CHANTACO 17,9 13 13

23 Yohann SMONDACK CHANTACO 11,6 13 13

24 Thierry LOUSTAU CHANTACO 19,4 11 11

25 Aurele LEFEVRE CHANTACO 15,8 10 10

26 Julien ELOI CHANTACO 20,3 7 7
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Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 2 (8.5 -> 20.4)

Pos. Nom / prénom Club d'origine TotalIndex Tour1

1 Frederic PREVOST CHANTACO 17,8 43 43

2 Claude BILLOT CHANTACO 17,6 41 41

3 Dominique AMESPIL CHANTACO 14,6 41 41

4 Clement BARNETT CHANTACO 9,0 40 40

5 Christian AZAIS CHANTACO 15,2 39 39

6 Robert ELGART CHANTACO 9,7 36 36

7 Virgilio MUÑOZ CHANTACO 16,1 35 35

8 Alain FOURRE CHANTACO 15,5 34 34

9 Thomas GARCIA-RIQUELME CHANTACO 12,5 33 33

10 Vincent LECONTE CHANTACO 17,9 33 33

11 Peter KRUDUP CHANTACO 14,3 32 32

12 Jean-Pierre ETCHEBERRY CHANTACO 18,3 32 32

13 Daniel KADJAR CHANTACO 14,4 31 31

14 Nicolas GARCIA-RIQUELME CHANTACO 15,0 31 31

15 Jean Claude HUAULT CHANTACO 11,3 31 31

16 Philippe PLANTAT CHANTACO 17,1 29 29

17 Imbert DE DIESBACH CHANTACO 17,9 29 29

18 Thierry LOUSTAU CHANTACO 19,4 28 28

19 Louis GALLI MEDOC 11,7 27 27

20 Cédric LESTIENNE CHANTACO 11,2 26 26

21 Baudouin DE LAFORCADE CHANTACO 10,7 25 25

22 Olivier GOUDET NOUVELLE-AQUITAINE 10,5 24 24

23 Jon ROUSSELOT CHANTACO 12,1 23 23

24 Aurele LEFEVRE CHANTACO 15,8 23 23

25 Julien ELOI CHANTACO 20,3 22 22

26 Yohann SMONDACK CHANTACO 11,6 21 21

Dames | Stableford - Brut / Dames / 2 (12.5 -> 24.4)

Pos. Nom / prénom Club d'origine TotalIndex Tour1

1 Marielaure PARRENT CHANTACO 14,9 23 23

2 Lydia CASANOVA CHANTACO 13,0 16 16

3 Anne CAMITZ CHANTACO 17,8 15 15

4 Laurence MORARD CHANTACO 16,5 14 14

5 Michelle DESNOELS CHANTACO 21,9 14 14
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6 Francoise ERRECARTE CHANTACO 15,3 13 13

7 Mayalen PATERNE CHANTACO 15,4 12 12

8 Edwige de DE FONTANGES CHANTACO 19,2 12 12

9 Sylvie RIBET CHANTACO 21,0 11 11

10 Begonia JIMENEZ GARCIA CHANTACO 12,6 6 6

11 Geneviève URBIETA CHANTACO 18,9 1 1

Dames | Stableford - Net / Dames / 2 (12.5 -> 24.4)

Pos. Nom / prénom Club d'origine TotalIndex Tour1

1 Marielaure PARRENT CHANTACO 14,9 36 36

2 Michelle DESNOELS CHANTACO 21,9 35 35

3 Laurence MORARD CHANTACO 16,5 30 30

4 Edwige de DE FONTANGES CHANTACO 19,2 30 30

5 Lydia CASANOVA CHANTACO 13,0 30 30

6 Sylvie RIBET CHANTACO 21,0 30 30

7 Anne CAMITZ CHANTACO 17,8 29 29

8 Francoise ERRECARTE CHANTACO 15,3 29 29

9 Mayalen PATERNE CHANTACO 15,4 25 25

10 Begonia JIMENEZ GARCIA CHANTACO 12,6 14 14

11 Geneviève URBIETA CHANTACO 18,9 14 14

Mixte | Stableford - Brut / 3 (20.5 -> ...)

Pos. Nom / prénom Club d'origine TotalIndex Tour1

1 Didier BILELLA CHANTACO 20,5 17 17

2 Olivier VASSAUX CHANTACO 20,8 17 17

3 Laurence MOULIA CHANTACO 26,7 15 15

4 Benoit CHAPELLIER CHANTACO 29,1 11 11

5 Alain HIRIGOYEN CHANTACO 23,9 10 10

6 Guillaume BAILLEUX DE MARISY EPHERRA 22,5 10 10

7 David GUTIERREZ CHANTACO 23,4 10 10

8 Roger SURIEUX CHANTACO 21,8 10 10

9 Antoine MARCOTTE DE STE MARIE CHANTACO 21,1 7 7

10 Monique HARDY CHANTACO 26,1 7 7

11 Jean QUENOUILLE CHANTACO 26,0 6 6

12 Colette BRICE CHANTACO 30,3 6 6

Mixte | Stableford - Net / 3 (20.5 -> ...)
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Pos. Nom / prénom Club d'origine TotalIndex Tour1

1 Didier BILELLA CHANTACO 20,5 39 39

2 Benoit CHAPELLIER CHANTACO 29,1 38 38

3 Laurence MOULIA CHANTACO 26,7 38 38

4 Olivier VASSAUX CHANTACO 20,8 37 37

5 Colette BRICE CHANTACO 30,3 36 36

6 Alain HIRIGOYEN CHANTACO 23,9 32 32

7 Jean QUENOUILLE CHANTACO 26,0 29 29

8 Roger SURIEUX CHANTACO 21,8 29 29

9 Guillaume BAILLEUX DE MARISY EPHERRA 22,5 27 27

10 David GUTIERREZ CHANTACO 23,4 27 27

11 Monique HARDY CHANTACO 26,1 26 26

12 Antoine MARCOTTE DE STE MARIE CHANTACO 21,1 24 24
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